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Ohjeita näyttelyajan hakijalle
 
Valokuvagalleria Hippolytestä voi hakea näyttelyaikaa kahdesti vuodessa. Seuraavan 
kevätkauden aikoja haetaan edellisenä keväänä huhtikuun loppuun mennessä, ja 
vastaavasti syyskauden aikoja edellisenä syksynä lokakuun loppuun mennessä.
 
Näyttelykaudet 
Näyttelyajan pituus on neljä viikkoa, johon sisältyy myös ripustus-, purku- ja 
avajaispäivät. Hakija voi esittää oman toivomuksensa hänelle parhaiten sopivasta ajasta.  
 
Hakemus ja tarvittavat liitteet 
Itse hakemus on vapaamuotoinen. Hakemuksen liitteeksi toivotaan helposti käsiteltävä 
portfoliokansio, jossa korkealaatuisia tulosteita (tai vedoksia) suunnitteilla olevasta 
näyttelystä. Mukaan voi liittää kohtuullisesti myös muuta kuvamateriaalia ja katalogeja 
sekä ansioluettelon. Liitä teoskuviin selkeät teostiedot, joista käy ilmi teoksen nimi, 
valmistumisvuosi, mitat, tekotapa ym. mahdollisesti näyttelykokonaisuuden 
hahmottamista tukevia tietoja. Hakemusmateriaali palautetaan. 
 
Hakemuksen käsittely 
Hakemukset käsittelee Valokuvagalleria Hippolyten näyttelytyöryhmä, johon kuuluu neljä 
Valokuvataiteilijoiden Liiton jäsenistöstä valittua taiteilijaa sekä gallerian henkilökunta. 
Näyttelytyöryhmän kulloinenkin kokoonpano on ilmoitettu liiton verkkosivuilla. Kaikille 
hakijoille ilmoitetaan henkilökohtaisesti näyttelytyöryhmän päätöksestä kirjeitse. 
Kevätkauden päätöksistä pyritään ilmoittamaan ennen Juhannusta ja syyskauden 
valinnoista puolestaan Jouluun mennessä.
 
Gallerian vuokra 
Tällä hetkellä tilavuokra näyttelyajalta on Valokuvataiteilijoiden jäsenille 1700 euroa ja 
muille 1900 euroa. Vuokraan eivät sisälly kutsukorttien painatus- ja postituskulut. 
 
 
Hakemus tulee lähettää osoitteeseen 
“NÄYTTELYHAKEMUS”
VALOKUVAGALLERIA HIPPOLYTE  
Kalevankatu 18 B 
00100 Helsinki

Lisätietoja:
Näyttelykoordinaattori Petronella Grönroos, 09-612 33 44, etunimi.sukunimi@hippolyte.fi
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